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N O T A B E N E

Vil jobbe for et fortsatt godt Tidende

Tidendes nyvalgte redaksjonskomité hadde sitt 
første møte 28. februar i Oslo. Lederen, Jon E. Dahl 
fra NIOM og Universitetet i Oslo, og medlemmene 
Anders Godberg, privatpraktiserende tannlege 
i Sarpsborg og Malin Jonsson, post doc. ved Uni-
versitetet i Bergen, skal representere leserne i to år 
fremover.

i ønsker å stimulere tannlegene 
landet rundt til å skrive flere 

kasuistikker, sier komiteen.
– Det er ikke bare de vitenskapelig 

ansatte ved fakultetene som kan levere 
godt og relevant fagstoff. Alle kan 
bidra med sine erfaringer og være med 

på å tegne en liten del av tannlegenes 
faglige hverdag i Tidendes spalter. 
Etter hvert som det blir mer og mer 
vanlig å dokumentere sitt eget arbeid 
med fotos og gode begrunnelser for 
hvorfor man velger å gjøre ting på 
akkurat den måten, vil flere ha lettere 
for å levere kasuistikker til redaksjo-
nen, mener komiteen.

Komitemedlemmene tar gjerne imot 
henvendelser fra tannleger som lurer 
på om det de har å bidra med kan være 
av interesse, før de eventuelt tar kon-
takt med Tidendes redaksjon. Redak-
sjonen på sin side tar også gjerne imot 
kasuistikker direkte fra leserne.

– Vi synes også det er en god idé at 
Tidende har opprettet et fagråd, med 
deltakelse på høyt nivå fra alle de tre 
lærestedene. Jevnlige møter med 
utveksling mellom tidsskriftet og lære-
stedene to ganger i året vil helt sikkert 
bidra til at det kommer mer fagstoff til 
redaksjonen, mener komiteen. Redak-
sjonskomiteen og Tidendes redaksjon 
vil også vurdere om det etter hvert kan 
være grunnlag for å dele ut Tidende-
prisen til beste fagartikkel hvert år, 
i stedet for hvert annet år.

Komitemedlemmene vil gjerne 
minne Tidendes lesere om at det er 
deres blad, og at de alltid er velkomne 
til å komme med tips og ønsker om 
temaer, fagstoff og annet de gjerne vil 
ha mer av i tidsskriftet. Savn og tips 
kan godt meldes til komiteens med-
lemmer, som er redaktørens rådgivere, 
eller direkte til redaktøren.

Redaksjonskomiteens leder, Jon E. 
Dahl, sier at han setter pris på at det er 
kommet yngre krefter, som også har 
noen års erfaring, inn i redaksjonsko-
miteen, med tanke på at det er de yngre 
tannlegene som skal stå for kontinui-
teten fremover. Mens Malin Jonsson 
og Anders Godberg verdsetter at Jon E. 
Dahl, med sin fartstid, fortsetter som 
leder for komiteen.

Ellen Beate Dyvi

To menn uskyldig dømt som 
følge av ugyldig bittmerkebevis

Mississippi USA er to menn som 
med tre års mellomrom ble dømt for 

voldtekt og drap på to tre år gamle 
jenter, nå løslatt fra fengsel. Det er 
snakk om to uavhengige saker, som 
ligner hverandre, idet de to drapene 
skjedde i det samme fattige området, 
Brooksville, og begge mennene var 
kjærester med de dreptes mødre. 

Mennene ble dømt etter at tannle-
gen Michael West, som har vært regnet 
som en erfaren rettsodontolog, sverget 
på at bittmerker på jentenes kropper 
måtte stamme fra de dømtes tenner. 
Hans uttalelse ble tillagt mye vekt, 

mens andre eksperters påstand om at 
merkene umulig kunne stamme fra 
mennesketenner ikke ble tillagt vekt, 
skriver CNN.com.

Mer enn et tiår senere er begge ute 
av fengsel. En tredje person har nå til-
stått begge drapene, etter at DNA knyt-
ter ham til det ene drapet. Den ene av 
de opprinnelig dømte er nå frikjent, 
fem år etter at DNA viste at han ikke er 
identisk med han som voldtok hans 
antatte offer. Det er ventet at tiltalen 
mot den andre frafalles i nær fremtid.  

I februarrapporten fra 2007 fra the 
Innocence Project Panel, sier rettso-
dontologer fra Storbritannia, Canada 
og USA at West hadde mistolket bitt-

merkebeviset i den ene saken. West 
hevdet at offeret var blitt bitt av gjer-
ningsmannens to fortenner, mens 
panelet sier at dette ikke gir mening, 
ettersom det er umulig å bli bitt med 
mindre to kjever er involvert. Panelets 
rapport sier ikke at West handlet med 
overlegg, men åpner for etterforskning 
av både rettsodontologen og en 
statspatolog. Panelet vil at alle de flere 
hundre sakene der disse personene har 
avgitt ekspertuttalelse skal gjennom-
gås. 

Les saken her: http://edition.
cnn.com/2008/CRIME/02/29/
bite.marks.ap.

–

Anders God-
berg, Jon E. Dahl 
og Malin Jons-
son utgjør 
Tidendes redak-
sjonskomité for 
perioden 2008 
og 2009.
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